

Årsredovisning för
Dyviks Varv Aktiebolag

556368-6087

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Gross
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dyviks Varv Aktiebolag, 556368-6087, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker Kommun, Stockholms Län bedriver varvsrörelse samt uthyrning av båtplatser m m. Bolaget bedriver även försäljning av nya och begagnade fritidsbåtar, motorer samt tillbehör. I varvsanläggningen ingår även en bränslestation.

Åren efter pandemin har varit tuffa. Det osäkra ekonomiska läget och höjda räntenivåer har satt djupa spår i båtbranschen. Framför allt har försäljningen av nya båtar drabbats vilket har skapat en besvärande lageruppyggnad. Under året har vi lyckats minska lagret men vi har trots allt lyckats bibehålla en bra försäljning av begagnade och förmedlade båtar där marknaden har varit förvånande stark. Vi valde dock att permittera på säljsidan med hänsyn till den svaga nyförsäljningen. Motorförsäljningen (re-power) ligger på en jämn nivå men förväntas öka de kommande åren i takt med en åldrande båtflotta och utfasningen av tvåtaktare.

Våra övriga affärsområden har gått bra. Sjöbutiken uppskattas med delisatsningen och Fogdölaxar och bränsleförsäljningen har ökat i volym. Ökningen i volym på 10 - 12% syns inte i RR eftersom bränslepriserna under året varit lägre än 2024 men hamnar på sista raden. Vi kommer under 2025 vara konceptmack för miljövänliga bränslet på temat "Sluta tanka havet" där länsstyrelsen kommer stå för brandningen.

Bottenspolningarna har ökat markant med ca 20%, säkert mycket tack vare boknings-möjligheten via nätet. En tjänst som uppskattas oerhört av kunderna.

Hyrbåtarna har gått väldigt bra och tangerar rekordsäsongen 2018. Vi har haft en god spridning över hela hyrbåtsflottan och vi har på vår hyttbåt haft flera längre "hantverkar-uthyrningar" och möjlighet för våra kunder att komma ut off-season.

I hamnen har vi fullt och vinterförvaringen ökar där konceptet "all-inclusive" fortfarande är en succé.

I verkstaden är beläggningen god både vad gäller service, installationer, båt- och motorreparationer trots att nybåtsmontagen i princip har uteblivit.

Omdirigeringen av kundflödet på marinan har varit lyckat med många positiva kommentarer från kunder och leverantörer. Ny motordriven kundgrind, en ny entré via en utomhus-båtutställning som i sin tur leder direkt in i båtutställningen och butik ger ett ännu mer välkomnade och proffsigare intryck. En positiv bieffekt är betydligt minskad kundtrafik på verkstadsplanen vilket ökar säkerheten i arbetsmiljön.

Nu är förberedelserna i full gång med det administrativa runt "Godkänd Marinverkstad" som vi räknar med ska vara klart under första halvåret 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	22 435 245	22 892 980	24 263 104	29 368 833
Resultat efter finansiella poster	184 756	438 157	444 808	133 980
Soliditet %	24,2	23,1	17,1	17,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 535 901	358 974
Balanseras i ny räkning			358 974	-358 974
Vinstutdelning			-731 011	
Årets resultat				34 725
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 163 864	34 725

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 163 864
Årets resultat	34 725
Summa	3 198 589
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 198 589
Summa	3 198 589

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 435 245	22 892 980
Övriga rörelseintäkter		176 846	215 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 612 091	23 108 047
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 216 614	-10 104 462
Övriga externa kostnader		-5 545 698	-5 160 742
Personalkostnader	2	-6 964 452	-6 716 187
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-757 717	-737 542
Övriga rörelsekostnader		0	-36 403
Summa rörelsekostnader		-22 484 481	-22 755 336
Rörelseresultat		127 610	352 711
Finansiella poster			
Ränteintäkter		71 116	112 387
Räntekostnader		-13 970	-26 941
Summa finansiella poster		57 146	85 446
Resultat efter finansiella poster		184 756	438 157
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	500 000
Lämnade koncernbidrag		-31 210	0
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-277 300	-439 000
Summa bokslutsdispositioner		-133 510	21 000
Resultat före skatt		51 246	459 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 521	-100 183
Årets resultat		34 725	358 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 131 349	3 361 096
Summa materiella anläggningstillgångar		3 131 349	3 361 096
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		7 777	731 012
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 777	731 012
Summa anläggningstillgångar		3 139 126	4 092 108
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 439 540	9 853 065
Summa varulager m.m.		7 439 540	9 853 065
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 253 582	1 251 134
Övriga fordringar		43 047	9 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 529	106 324
Summa kortfristiga fordringar		1 437 158	1 366 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 579 318	5 115 492
Summa kassa och bank		5 579 318	5 115 492
Summa omsättningstillgångar		14 456 016	16 335 280
SUMMA TILLGÅNGAR		17 595 142	20 427 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 163 864	3 535 901
Årets resultat		34 725	358 974
Summa fritt eget kapital		3 198 589	3 894 875
Summa eget kapital		3 318 589	4 014 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		475 000	450 000
Ackumulerade överavskrivningar		716 300	439 000
Summa obeskattade reserver		1 191 300	889 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 619 725	10 860 798
Övriga skulder		4 644 799	0
Summa långfristiga skulder		10 264 524	10 860 798
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		262 502	339 982
Förskott från kunder		125 700	0
Leverantörsskulder		498 074	823 595
Skatteskulder		0	24 108
Övriga skulder		1 264 737	2 559 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		669 716	915 320
Summa kortfristiga skulder		2 820 729	4 662 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 595 142	20 427 388

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 574 085	4 834 403
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	527 970	530 611
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 338 739
Omklassificeringar	0	2 611 090
Omräkningsdifferenser	0	-63 280
Utgående anskaffningsvärden	7 102 055	6 574 085
Ingående avskrivningar	-3 212 989	-3 803 094
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	1 302 336
Omklassificeringar	0	25 311
Årets avskrivningar	-757 717	-737 542
Utgående avskrivningar	-3 970 706	-3 212 989
Redovisat värde	3 131 349	3 361 096

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	850 000	850 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Marinia Holding AB	556608-8166	Lidingö kommun, Stockholms Län

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-11

Österåker

Göran Gross 2026-05-11
Göran Gross Datum
Styrelseordförande

Jonas Gross 2026-05-11
Jonas Gross Datum
Styrelseledamot

Patric Borén 2026-05-11
Patric Borén Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
